АДМИНИСТРАЦИЯ ПЛОТНИКОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
НОВОСИБИРСКОГО РАЙОНА
НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

[bookmark: _GoBack]07.12.2016 г.                                с.Плотниково                                                  № 195

О внесении изменений в Постановление администрации
Плотниковского сельсовета Новосибирского района
Новосибирской области от 16.03.2016 г. № 28 «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги по   присвоению и аннулированию адресов объектам адресации» (с изменениями, внесенными постановлением администрации Плотниковского сельсовета Новосибирского района Новосибирской области от 07.09.2016 № 164).

В соответствии с Федеральным законом от 27.07.2010 г. № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», Земельным кодексом Российской Федерации, руководствуясь Уставом Плотниковского сельсовета Новосибирского района Новосибирской области, на основании экспертного заключения Министерства юстиции Новосибирской области № 4655-4-04/9 от 09.08.2016 года, администрация Плотниковского сельсовета Новосибирского района Новосибирской области
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести в постановление администрации Плотниковского сельсовета Новосибирского района Новосибирской области от 16.03.2016 г. № 28 «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги по   присвоению и аннулированию адресов объектам адресации», следующие изменения:
1.1. пп.5 п.5.3 административного регламента признать утратившим силу.
1.2. В п.1.3 административного регламента исключить слово «изменения».
1.3. в п.4.3 административного регламента слова «Березовского сельсовета» заменить на «Плотниковского сельсовета».
2. Настоящее постановление подлежит опубликованию в установленном законом порядке.
3. Контроль за исполнением постановления оставляю за собой.

Глава Плотниковского сельсовета					       М.В.Шабалин

Исп.Соловьева Н.В.
294-92-59